

طوفان الاقصی تا ابد در تاریخ جاودانه خواهد ماند



مسئول مرکز بزرگ اسلامی سروآباد گفت: امروز نیروهای مقاوم حماس در عملیاتی وارد میدان شده‌اند که در مقابل ترفندهای مکارانه دشمنان اسلام یعنی آمریکا و اسرائیل کودک‌کش ایستادگی کنند، این عملیات با رمز طوفان الاقصی تا ابد در تاریخ جاودانه خواهد ماند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا "عبدالرحمن کریمی" مسئول مرکز بزرگ اسلامی سروآباد در نوزدهمین وینار طوفان الاقصی تحت عنوان "فلسطین محور اتحاد جهان اسلام" که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با اشاره به آیه اول سوره اسراء گفت: خداوند متعال در این آیه معراج را به ما معرفی می‌کند؛ معراج، مقدس‌ترین سفر در طول تاریخ است؛ معراجی که مسافر آن رسول خدا (ص)، فرودگاهش مسجدالحرام، گذرگاهش مسجد الاقصی، میزبانش خدا، هدف آن دیدن آیات الهی و سوغاتی آن اخبار آسمانها و ملکوت و بالا بردن سطح فهم بشر از این دنیای مادی و اهمیت ایمان در رویاروی با دشمنان است.

وی ادامه داد: وظیفه همه مسلمانان است که در قبال رسول خدا (ص) احساس مسئولیت کنند و ما باید از

بعد معنوی، از نظر اخلاقی و تهذیب و پایبندی و ... با تلاوت قرآن کریم، خود را بسازیم.

ماموستا کریمی تأکید کرد: باید به سوی پیامبر اکرم(ص) حرکت کنیم و پیرو راهش باشیم؛ در جنگ احزاب، دشمنان از هر طرف حمله کردند، در جنگ بدر و در جنگ احد یک گروه بودند که به اسلام حمله کردند و ضربه زدند؛ اما در جنگ احزاب همه قبایل مشرک مکه و غیرمکه متحد شدند و یهودیهایی که همسایه پیامبر بودند، به پیامبر(ص) خیانت کردند و با کفار در مقابل مسلمانان ایستادند.

وی با بیان این مطلب افزود: اگر بخواهیم به مقایسه گذشته با امروز بپردازیم، امروز هم آمریکا و اسرائیل و انگلیس با اسلام مخالفت می‌کنند و پولهایشان را علیه اسلام خرج کردند تا مکر و حيله های خود را علیه آن به کار ببرند.

مسئول مرکز بزرگ اسلامی سروآباد گفت: متأسفانه مسلمانان نتوانستند با اتحاد و وحدتی که داشتند، مکر و کید دشمنان را خنثی کنند؛ جنگی که در زمان پیامبر(ص) و جنگ احزاب شروع شده تا امروز به انحاء مختلف ادامه دارد، امروز هم عده ای مردم را می‌ترسانند و می‌گویند مگر مقابله با آمریکا شوخی است؟

وی تأکید کرد: وظیفه تمام مسلمانان است، در مقابل اسرائیل غاصب و کفر ایستادگی کنند؛ تمامی مسلمانان باید در برابر کشتار مردم فلسطین و هتک حرمت مسجد الاقصی احساس مسئولیت کنند.

ماموستا کریمی اظهار داشت: امروز نیروهای مقاوم حماس وارد میدان شده اند که در مقابل ترندهای مکارانه دشمنان اسلام یعنی آمریکا و اسرائیل کودک کش ایستادگی کنند، این عملیات با رمز طوفان الاقصی تا ابد در تاریخ جاودانه خواهد ماند.

وی اضافه کرد: این عملیات انعکاس عمیقی در داخل خود سرزمین اشغالی داشته و باعث ایجاد نگرانی برای متحدان این رژیم غاصب چه در داخل و چه در سطح بین المللی شده است.

مسئول مرکز بزرگ اسلامی سروآباد افزود: در این عملیات چندهزار اسرائیلی کشته و زخمی شده اند و انشاء الله با پیروزی مسلمانان همراه خواهد بود. خداوند در قرآن از فلسطین به عنوان سرزمین مقدس یاد می‌کند، این سرزمین محل دفن بسیاری از انبیا بوده و برای ما ارزشمند است. ما امت پیامبریم و باید همانند او در برابر مسائل امت اسلام احساس مسئولیت کنیم.

